
 
UCHWAŁA II/6/2014 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 04 grudnia 2014r. 

 
w sprawie powołania Komisji Promocji I Rozwoju Rady Gminy Gołuchów, 

określenia liczby jej członków jak i składu osobowego 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 20 ust. 1 
Statutu Gminy Gołuchów Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się stałą Komisję Promocji i Rozwoju w 4-osobowym składzie: 
 

1) Pan Tomasz Karoń, 

2) Pan Stanisław Podymski, 

3) Pani Anna Miklaszewska, 

4) Pan Bogumił Jędrzejak. 

 
2. Przewodniczącego Komisji jak i Wiceprzewodniczącego Komisji wybierze Komisja 

spośród swoich członków. 
 

§ 2 
 
Przedmiotem działania Komisji są sprawy publiczne z dziedziny promocji i rozwoju,               
o znaczeniu lokalnym niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów.    
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
                                                                                                                                                                           
                                                                                         Przewodniczący Rady 
                                                                                             /-/ Jan Sobczak                                
                        
 

 

 

 

 


